
1 
 

 

COMUNE DI INVERUNO 
Città Metropolitana di Milano 

 

 
 
 

DETERMINAZIONE N. 274 DEL 15/07/2024 
Settore N.4 : Finanze e Personale 

 
 
Proposta n. 393 

 
OGGETTO:  MOBILITA’ VOLONTARIA FRA ENTI PUBBLICI PER 

PASSAGGIO DIRETTO EX ART. 30 DEL D.LGS. 165/2001, PER 
LA COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 
1 POSTO DI FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO (AREA DEI 
FUNZIONARI E DELL’ELEVATA QUALIFICAZIONE) PRESSO 
IL SETTORE AFFARI GENERALI, WELFARE E CULTURA 
CON ATTRIBUZIONE DI INCARICO DI ELEVATA 
QUALIFICAZIONE - AMMISSIONE/ESCLUSIONE DEI 
CANDIDATI 

 
IL RESPONSABILE  

del Settore N.4 : Finanze e Personale 
 
VISTO il Decreto del Sindaco n. 6 in data 12/06/2024, con il quale, con decorrenza 12/06/2024 e 
fino al 31/12/2024, al sottoscritto Responsabile del Settore Finanze e Personale, sono state attribuite 
le funzioni di cui agli artt. dal n. 16 al 21 del C.C.N.L. Funzioni Locali 16/11/2022; 
 
VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 19 del 31/07/2023 immediatamente eseguibile, 
avente ad oggetto “Presentazione ed approvazione del DUP 2024-2026.”; 
 
VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 41 del 21/12/2023 immediatamente eseguibile, 
avente ad oggetto “Approvazione della nota di aggiornamento al Documento Unico di 
Programmazione (DUP) 2024-2026 e del Bilancio di Previsione per gli esercizi 2024-2026”; 
 
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 2 del 09/01/2024 immediatamente eseguibile avente 
ad oggetto “Approvazione Piano Esecutivo Di Gestione 2024”; 
 
PREMESSO che con propria determina n. 239 del 10/06/2024 veniva approvato il Bando di 
mobilità per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n.1 posto di Funzionario Amministrativo 
da destinate al Settore Affari Generali, Welfare e Cultura fissando come termina per la 
presentazione delle candidature le ore 23:59:59 del giorno 12/07/2024; 
 
ESAMINATE le 17 (diciassette) candidature pervenute tramite il Portale InPA; 
 



COMUNE DI INVERUNO 
Determina N. 274 del 15/07/2024 

2 

 

RICHIAMATO l’art. 1 del suddetto Bando avente ad oggetto “Requisiti per l’ammissione”; 
 
DATO ATTO di aver verificato l’insussistenza dell’obbligo di astensione e di non essere quindi in 
posizione di conflitto d’interesse per l’adozione del presente provvedimento, ai sensi del Piano 
Anticorruzione Legge 190/2012; 
 
DATO ATTO che si procederà agli obblighi di pubblicazione dei dati nella sezione 
Amministrazione Trasparente istituita nel sito web comunale, in conformità a quanto previsto 
dall’art. 23 del D. Lgs. 33/2013 e dall’art. 1 c.32 della Legge 190/2012; 
 
RITENUTO di esprimere parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 147 
bis del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 smi circa la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa 
nell’adozione del presente atto; 
 
VISTO il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i; 
 
VISTO lo Statuto dell’ente; 
 
 
 

D E T E R M I N A  
 
 
Di ammettere alla procedura di mobilità in oggetto indicata i seguenti candidati: 
 
 

ID CANDIDATO 
Q8V52C9YEA 
H22XB6NRB1 
G32XPH9HSN 
HF64WPYH62 
5PSYXTAA4F 
1TUXTV6Y59 

XWNM49EEDZ 
V7CZP1VBMS 
TMBAH64PFK 
YUR3VCSMHR 
BWNT8DWYPX 
ZNQS1PTBSU 
UU2K7FSR6G 

WUK9A6WWCY 
YH79UMTK5G 

 
Di escludere dalla procedura di mobilità in oggetto indicata, per mancanza dei requisiti di cui 
all’art. 1 del Bando, i seguenti candidati: 
 
 

ID CANDIDATO MOTIVO DELL’ESCLUSIONE 
C8SAYYZ1AF Mancanza di requisiti articolo 1 

lettera b del bando di mobilità 
DFKKDKQPK1 Mancanza di requisiti articolo 1 

lettera b del bando di mobilità 



COMUNE DI INVERUNO 
Determina N. 274 del 15/07/2024 

3 

 

 
 

Di dare comunicazione ai candidati esclusi a norma dell’art. 5 del Bando e mediante PEC; 
 
Di dare atto che responsabile del presente procedimento, nell’ambito del Settore Finanze e 
Personale, è Elisabetta Scarcella e che la/o stessa/o dichiara, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 
241/1990, di non trovarsi in situazione di conflitto di interessi, neppure potenziale, con il soggetto 
beneficiario del presente provvedimento; 
 
Di dare atto del parere favorevole allegato in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell’art. 147 bis 
del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 smi e della correttezza dell’azione amministrativa nell’adozione del 
presente atto; 
 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE  
DEL Settore N.4 : Finanze e Personale 

Dott.Ssa Elisabetta Scarcella 
 

    
 



COMUNE DI INVERUNO 
Determina N. 274 del 15/07/2024 

4 

 

PARERE ESPRESSO IN APPLICAZIONE DEL D.LVO N. 267 DEL 18/08/2000 ART. 147 bis  
 
Il sottoscritto Dott.Ssa Elisabetta Scarcella Responsabile del Settore N.4 : Finanze e Personale, accertata la 
propria competenza ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs n. 267 del 18/08/2000 smi. 
 

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE 
 
ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs 18/08/2000, n. 267 smi e attesta la regolarità tecnica e la correttezza 
dell’azione amministrativa del presente atto. 
 

IL RESPONSABILE  
DEL Settore N.4 : Finanze e Personale 

Dott.Ssa Elisabetta Scarcella 
 

 
 
 

 
 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di


